ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL-
SUAS- CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS. 

Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br  
Data da sessão: 05/06/2025 
Horário:09:00h 

VALOR ESTIMADO: R$ 535.800,00( quinhentos e trinta e cinco mil e oitocentos reais) 

E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
MOTIVO: Observando que o edital ficou confuso em relação a garantia da proposta e que 
houve um equívoco na desclassificação de uma das empresas antes da fase de lances a 
concorrência será cancelada e posteriormente remarcada

[...]

localizada na Rua Luiz Ribeiro, 192-CENTRO -CARACOL-PI, neste ato representado pelo Sr. 
MARCOS DIAS DE MIRANDA ROCHA  CPF: 023.595.993-64. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA 
CIVIL PARA A CONSTRUÇÃO DO JENIPAPO LOUNGE NA BARRAGEM DO 
JENIPAPO NO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI  
Valor: R$ 559.835,83(quinhentos e cinquenta e nove mil e oitocentos e trinta e cinco reais e 
oitenta e três centavos) 
 Vigência: por 12 meses ou até finalização da obra.  
Fonte de Recurso:  
PROJETO ATIVIDADE: 27.695.0016.1054.000 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 
FONTE DE RECURSO: 500; 501; 700  e 706. 
São João do Piauí, 16 de junho de 2025.